

รายได้กองทุนคุ้มครองพันธุ์พืช แยกตามประเภทรายได้ ปี 2547 - ธันวาคม 2564

ปี	ค่าขอจดทะเบียนพันธุ์พืชใหม่ (100 บาท)	หนังสือสำคัญแสดงการจดทะเบียนพันธุ์พืชใหม่ (500 บาท)	ค่าธรรมเนียมรายปี (1,000 บาท)	ค่าธรรมเนียมใบอนุญาต/ใบอนุญาต/โอนมรดก (500 บาท)	ค่าธรรมเนียมค่าคัดค้าน่า (100 บาท)	ค่าปรับ	เงินบริจาค	รายได้จากข้อตกลงฯ ตามมาตรา 52	รวม	ยอดรวมสะสม
2547	2,900	-	-	-	-	-	-	-	2,900	2,900
2548	2,900	-	-	-	-	100	-	-	3,000	5,900
2549	5,900	7,000	-	-	-	-	-	-	12,900	18,800
2550	12,300	4,000	27,000	-	-	-	-	-	43,300	62,100
2551	16,600	5,500	33,000	-	-	-	-	-	55,100	117,200
2552	6,500	10,000	44,000	-	-	1,800	-	-	62,300	179,500
2553	12,700	8,500	74,000	-	-	600	-	-	95,800	275,300
2554	19,100	12,000	79,000	-	-	1,200	-	-	111,300	386,600
2555	30,900	23,500	85,000	-	-	2,500	-	-	141,900	528,500
2556	11,900	42,500	256,000	-	-	-	2,700	-	313,100	841,600
2557	8,500	47,500	282,000	-	-	300	3,200	-	341,500	1,183,100
2558	4,400	28,000	368,000	-	100	2,700	-	-	403,200	1,586,300
2559	7,500	25,500	358,000	-	-	3,900	1,900	-	396,800	1,983,100
2560	9,300	27,000	424,000	-	-	11,100	-	-	471,400	2,454,500
2561	8,500	17,500	464,000	-	-	1,300	-	368.72	491,668.72	2,946,168.72
2562	9,900	56,500	561,000	7,000	-	4,800	100	12.74	639,312.74	3,585,481.46
2563	8,700	58,000	624,000	-	-	4,500	-	11,783.59	706,983.59	4,292,465.05
2564	6,800	34,000	663,000	6,000	200	2,400	2,746	8,723.00	723,869.00	5,016,334.05
รวม	185,300	407,000	4,342,000	13,000	300	37,200	10,646	12,165.05	5,016,334.05	

